Ep̄licit psalterij min⁹ h̄gis gloriose
editiū a sancto Bonaventura.

Incepit declaratio terminorū theologie
sancti Bonaventure.

Bni potens De
 us pater fil⁹ z spūsctūs vñus
 est de⁹. nā i vñitate nature nu
 merali ē realis pluralitas pso
 naz. quāz p̄ma sc̄z pat̄ a nullo
 est. pducta nec pducibilis. nec genita nec gē
 nerabilis. nec spirata nec spirabilis. nec cre
 ata nec creabil. **S**ecūda psona sc̄z fil⁹ ē ge
 nita a p̄re naturali. pductiōe. naturali fecun
 ditate intellect⁹ p̄ memoriam. **T**ertia psona. s.
 spūsctūs est spirata a p̄re z filio. non genita
 nec creata sīc nec secūda psona ē creata nec
 spirata. **E**ssentia aut̄ divisa est sūme vna.
 id est. nullo mō diuisibil in plures essentias
Sc̄do est sūme simpler. i. nō cōposita ex m̄
 tis rebo distinc̄s. a se inuicē re. nec cōponibi
 lis cū rebo a se re distinc̄s. q̄cqd̄ est in cappe
 sui infinitatē est vna res cū ea. **T**ertio est i
 mensa. i. ipa p̄ seipam est p̄nis om̄i rei. z pso
 na p̄ ipam opaſ in om̄i re z manutenet z in
 telligit oīa. **Q**uarto ē eterna. i. nō incepit nec
 desinet. simul z semel om̄es pfectōes indi
 sibilis cōtineat. **Q**uinto est icōmutabil. i. nec
 substancialis nec accidētalit mutabil. nec ge
 nerabilis nec corruptibil. nec aliq̄ mō pfecti
 bilis v̄l defectibil. **S**exto ē necessaria. i. ipa
 nō p̄t nō esse. nec aliq̄d ab eo deficere. z oīs
 sua actio est ipa essentia z necessaria. licet ter
 min⁹ actōis diuinē ad extra nō sit necessari⁹.
Septimo est p̄ma. i. est radix z fundamētū
 emanationū z psonalitū. p̄prietatū z om̄ino p̄
 ma entitas int̄ oīa entia z i diuinis z creatu
 ris. **O**ctavo i ea est sūma fecūditas. i. memo
 ria pfecta ad pducēdū psonā vtrāq. **N**ā me
 moria quā dicit̄ intellectuā naturā dei dic

cū intellectu que secūda est respectu verbi.
Sed memoria quā dicūt spiratiū naturaz
 dei dīc cū voluntate q̄ est secūda respectu spi-
 rituſanci. **N**ono est in ea ſumma charitas
 id est. vna numero voluntas in trib⁹ pſonis.
 ⁊ p̄sequēs eadē volitio ⁊ volitū idē. **D**eci-
 mo est in ea ſumma liberalitas. i. cōmunicabi-
 litas ſue eſſentie ⁊ ois infinite pfectōis i dei
 tate i pſonis ſue bonitat⁹ ⁊ influēcie in
 creatureſ omib⁹ rebo pduct⁹. **U**ndecimo est
 in ea ſumma eq̄litas. i. pfectio p̄fis nō eſt ma-
 ior nec minor pfectio filij ſilr ⁊ ſpūſſci. nec
 filij eſt pfectio maioris vel minoris q̄ p̄ ſpūſſanci. **I**dē dicendū de ſpūſſci ſpectu
 p̄fis ⁊ filij. nec eſt deitas alia in filio ⁊ ſpūſſci
 q̄ in p̄fe nec eōuero. nec eſt p̄tas alia i
 patre q̄ in filio ⁊ ſpūſſci. nec maior nec mi-
 nor. **N**ec eſt duratio ſiue eternitas maior v̄l
 minor in p̄fe q̄ in filio ⁊ ſpirituſci. **D**uode-
 cimo eſt in ea ſumma germanitas. i. nature et
 eſſentie eſt ſumma vnitas. s. numeralis i trib⁹
 pſonis. ſimilit⁹ ⁊ talis vnitas eſt in om̄i pfe-
 cto eſſentiali i trib⁹ pſoniſ. nō aut in om̄i p-
 riorate notionali. **T**ertiodecimo eſt i ea ſu-
 ma ſformitas. i. eſſentialiū p̄prioratuz ſumma
 vnitas ⁊ idēritas ⁊ nulla diuersitas. voluta-
 tis ſcordia. nulla discordia. ſi ſalte debet di-
 ſcordia. opationū ad creatureſ in diuiniſ-
 bilitas. ⁊ oim effeſciū ſilis pducibilitas